
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 30 серпня 2019 року    Старокостянтинів   № 9/35/VII 

Про передачу об’єкта мережі  

газопостачання в постійне безоплатне  

користування АТ «Хмельницькгаз» 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського комбінату комунальних 

підприємств, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 28 січня 

2019 року за № 46/446-01-46/2019, про передачу об’єкта мережі газопостачання 

в постійне безоплатне користування Акціонерному товариству «Оператор 

газорозподільної системи «Хмельницькгаз», керуючись Законом України «Про 

засади функціонування ринку природного газу», ст. ст. 25, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Акціонерному товариству «Оператор газорозподільної 

системи «Хмельницькгаз» на договірній основі у постійне безоплатне 

користування з прийняттям на баланс підприємства (без зміни форми власності) 

розташовані по вул. Грушевського, 24 в м. Старокостянтинів об’єкти мережі 

газопостачання, які збудовані у 2008 році за кошти Старокостянтинівського 

комбінату комунальних підприємств, а саме: 

- стальний розподільчий газопровід середнього тиску Д-57 протяжністю 

14,5 пог. м. і залишковою вартістю 1647,20 грн.; 

- шафовий регуляторний пункт залишковою вартістю 1180,00 грн. 

 

2. Уповноважити Старокостянтинівський комбінат комунальних 

підприємств укласти відповідний договір постійного безоплатного 

користування з Акціонерним товариством «Оператор газорозподільної системи 

«Хмельницькгаз». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                                      підпис                                    М. Мельничук 


